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	Nr. Rendor (1)
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	(Përmban 
	(Përmban edhe përmbledhje të përgjigjes)
	 
	 

	
	
	edhe përmbledhje të kërkesës)
	
	
	

	1
	25/01/2019
	Pyetje lidhur me formularin e informimit te klientit për sigurimin e depozitave në banka. 
	08/02/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	2
	03/02/2019
	Pyetje lidhur me sigurimin e depozitave 
	04/02/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	3
	08/02/2019
	Pyetje lidhur me anëtarësimin e bankave në skemën e sigurimit të depozitave 
	09/02/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	4
	08/03/2019
	Pyetje lidhur me sigurimin e depozitave a përjashtohen nga sigurimi i depozitave ata depozitues qe marrin interesa preferenciale nga banka?
	09/03/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	5
	31/03/2019
	Pyetje lidhur me shërbimet bankare
	31/03/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	6
	17/04/2019
	Pyetje lidhur me shërbimet bankare
	17/04/2019
	U dërgua
	Nuk ka 

	7
	04/06/2019
	Pyetje lidhur me shërbimet bankare
	05/06/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	8
	06/06/2019
	Kërkesë informacioni mbi sigurimin e depozitave dhe nivelin e mbulimit të depozitës për secilën bankë.
	07/06/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	9
	06/08/2019
	Pyetje adresuar gabim 
	06/08/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	10
	06/08/2019
	Pyetje lidhur  me shërbimet bankare
	06/08/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	11
	12/11/2019
	Pyetje lidhur me sigurimin e depozitave
	18/11/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	12
	28/11/2019
	Kërkesë lidhur me shërbimet bankare
	02/12/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	13
	02/12/2019
	Pyetje lidhur  me shërbimet bankare
	02/12/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 

	14
	20/12/2019
	Pyetje lidhur me shërbimet bankare
	23/12/2019
	U dërgua 
	Nuk ka 
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